
 

 

                                                                                                                              

 

   

 
Aliplast S.p.A. 

Sede legale, amministrativa e operativa: 

Via delle Fornaci 14 

31036 Ospedaletto di Istrana (TV) 

tel. +39 0422.837090   fax +39 0422.739469 

aliplast@aliplastspa.it 

pec: aliplastspa@legalmail.it 

www.aliplastspa.com 

Sedi Secondarie 

Via dell’Artigianato 13    

06035 Z.I.San Terenziano Gualdo Cattaneo (PG) 

Tel. +39 0742.98945    Fax +39 0742.98946 
 
Via Quattro Passi 108    

41043 Formigine (MO) 

Tel.  +39 059.5750138   Fax +39 059.552230 

 

Unità Locali 

Strada Statale 211, Km 63,5    
28071 Borgolavezzaro (NO) 

Tel. +39 0321.887040   Fax +39 0321.887960 
 
Via E.Mattei 92    

31055 Quinto di Treviso (TV) 

Tel. +39 0422.837090 

C.F. / Reg. Imp. TV/BL 00792100265 

Gruppo Iva “Gruppo Hera”  

P.IVA 03819031208 

Cap. Soc. i.v. € 5.000.000,00 

Società soggetta alla direzione 

e al coordinamento di Herambiente S.p.A. 

 

 

 

Ospedaletto di Istrana, 12 Gennaio 2022 

 

Oggetto:  Ottmizzazione delle operazioni di recupero rifiuti speciali non pericolosi 

presso lo Stabilimento di Aliplast Spa – Ospedaletto di Istrana TV.  

Rif. Pratica Provincia di Treviso 2021/254 del 23/02/2021.  

ERRATA CORRIGE - FIDEIUSSIONE BANCARIA 

 

C.A.:   Ufficio Ambiente 

D.ssa Michela Milan 

D.ssa Serena Alessi  
 
 
 

Con la presente Vi comunichiamo che a seguito di un controllo del documento 
"Relazione Tecnico - Descrittiva, Febbraio 2021", relativo alla pratica indicata in 
oggetto, riporta al capitolo 6 la tabella con l'indicazione dell'importo della polizza errato 
e che viene sostituito integralmente con il seguente: 

 

Spett.le  

 
PROVINCIA DI TREVISO 

Via Cal di Breda, 116 

31100 – TREVISO 

protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it  

  
 



 

 

GARANZIE FINANZIARIE 

Le garanzie finanziarie vengono determinate come previsto dalla Deliberazione 
della Giunta regionale del Veneto n. 2721 del 29 dicembre 2014 inerente la disciplina 
in materia di garanzie finanziarie relative alle attività di smaltimento e di recupero rifiuti.  

L’importo della garanzia finanziaria, a copertura dello stoccaggio istantaneo di 
22.300 tonnellate, è calcolato secondo quanto riportato nella seguente tabella: 

 

TIPOLOGIA CER QUANTITÀ (t) 
IMPORTO 

€/kg 
TOTALE € 

Operazione R13 
rifiuti non 
pericolosi 

10.11.99 
15.01.04 
15.01.05 

15.01.06 (di 
natura 

metallica) 
15.01.07 
17.02.02 
17.04.02 
17.04.05 
19.10.02 
19.12.03 
19.12.05 
20.01.02 
20.01.40 

300 0,20 60.000 

Operazione R13-
R3 conforme a 
punto 6.3 All. A 
DGRV 2721/2014 

02.01.04 
07.02.13 
12.01.05 
15.01.02 
16.01.19 
19.12.04 
20.01.39 
15.01.01 

15.01.06 (di 
natura 

cartacea) 
20.01.01 

21.500 0,02 430.000 

Operazione R13-
R3 conforme a 

07.02.99 
50 0,20 10.000 



 

 

punto 6.1 All. A 
DGRV 2721/2014 

Messa in riserva 
rifiuti prodotti  

19.12.04 
19.12.12 

450 0,20 90.000 

TOTALE 
 

22.300  590.000 

Riduzione 40% 
per 
Certificazione 
SGA 

 

  236.000 

IMPORTO 
FINALE 

 
  354.000 

 

Lo Società ha già ottemperato alla stipula delle garanzie sopra indicate. 

        ALIPLAST SPA 
 
        Amministratore Delegato 
        Roberto Rupolo  
  


