

## Aliplast S.p.A.

Sede legale, amministrativa e operativa:
Via delle Fornaci 14
31036 Ospedaletto di Istrana (TV)
tel. +39 0422.837090 fax +39 0422.739469
aliplast@aliplastspa.it
pec: aliplastspa@legalmail.it
www.aliplastspa.com

Spett.le

**PROVINCIA DI TREVISO** 

Via Cal di Breda, 116
31100 – TREVISO
protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it

Ospedaletto di Istrana, 12 Gennaio 2022

Oggetto: Ottmizzazione delle operazioni di recupero rifiuti speciali non pericolosi

presso lo Stabilimento di Aliplast Spa – Ospedaletto di Istrana TV.

Rif. Pratica Provincia di Treviso 2021/254 del 23/02/2021.

**ERRATA CORRIGE - FIDEIUSSIONE BANCARIA** 

C.A.: Ufficio Ambiente

D.ssa Michela Milan D.ssa Serena Alessi

Con la presente Vi comunichiamo che a seguito di un controllo del documento "Relazione Tecnico - Descrittiva, Febbraio 2021", relativo alla pratica indicata in oggetto, riporta al capitolo 6 la tabella con l'indicazione dell'importo della polizza errato e che viene sostituito integralmente con il seguente:



## **GARANZIE FINANZIARIE**

Le garanzie finanziarie vengono determinate come previsto dalla Deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 2721 del 29 dicembre 2014 inerente la disciplina in materia di garanzie finanziarie relative alle attività di smaltimento e di recupero rifiuti.

L'importo della garanzia finanziaria, a copertura dello stoccaggio istantaneo di 22.300 tonnellate, è calcolato secondo quanto riportato nella seguente tabella:

TIPOLOGIA	CER	QUANTITÀ (t)	IMPORTO €/kg	TOTALE €
Operazione R13 rifiuti non pericolosi	10.11.99 15.01.04 15.01.06 (di natura metallica) 15.01.07 17.02.02 17.04.02 17.04.05 19.10.02 19.12.03 19.12.05 20.01.02 20.01.40	300	0,20	60.000
Operazione R13- R3 conforme a punto 6.3 All. A DGRV 2721/2014	02.01.04 07.02.13 12.01.05 15.01.02 16.01.19 19.12.04 20.01.39 15.01.01 15.01.06 (di natura cartacea) 20.01.01	21.500	0,02	430.000
Operazione R13- R3 conforme a	07.02.99	50	0,20	10.000



punto 6.1 All. A DGRV 2721/2014				
Messa in riserva rifiuti prodotti	19.12.04 19.12.12	450	0,20	90.000
TOTALE		22.300		590.000
Riduzione 40% per Certificazione SGA				236.000
IMPORTO FINALE				354.000

Lo Società ha già ottemperato alla stipula delle garanzie sopra indicate.

## **ALIPLAST SPA**

Amministratore Delegato Roberto Rupolo

